
 
 

 

Nr. inreg. 21828/30.06.2021 
 

 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 
a contractului cu obiect „Achiziție gaze naturale”, prin aplicarea procedurii  de 

“negociere fără publicare prealabilă” 

 
 
Societatea CONPET SA, cu sediul Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poștal 100559, anunță 

atribuirea contractului cu obiect „Achiziție gaze naturale”. 

Cod  CPV: 09123000-7 Gaze naturale (rev. 2) . 
 

1. Denumire achizitor: Societatea CONPET S.A., telefon: +40 244401360, int. 2236; fax: +40 
244402386, adresa de internet: www.conpet.ro; 

2. Cod de înregistrare fiscala: RO 1350020; 
3. Adresa sediu social: Ploiești, str. Anul 1848 nr. 1 – 3, cod poştal 100559, județul Prahova.  
4. Telefon: +40 244401360; 
5. Fax: +40 244402386; 
6. E-mail: conpet@conpet.ro; 
7. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de achiziție: negociere fără publicare 

prealabilă conform art. 17 alin.1 lit. c) din Normele procedurale interne de achiziții – rev. 3); 
8. Sursa de finanțare: surse proprii; 
9. Tipul contractului pentru care a fost depusa oferta: produse; 
10. Numărul de oferte primite: trei oferte; 
11. Data semnării contractului: 18.06.2021; 
12. Denumirea ofertantului câștigător: Societatea PREMIER ENERGY S.R.L. București; 
13. Adresa ofertantului câștigător: Municipiul București, str. Vasile Alecsandri, nr. 4, str. 

Constantin Daniel, nr.11, Clădirea A, Zona 1, et. 2, Sector 1. 
14. Valoarea contractului: 156.002,98 lei, fără TVA; 
15. Valoarea sau partea din contract subcontractată: nu este cazul; 
16. Durata contractului de achiziție: 3 luni începând cu data de 21.06.2021.  

 
DIRECTOR GENERAL  

Ing. Dorin Tudora 
 
 

  

ȘEF DEPARTAMENT COMERCIAL 

Jr. Dan Manolache 

 
 
 
 
ȘEF SERVICIU ACHIZIȚII  
Ing. Popescu Florina 
        SERVICIU ACHIZIȚII  

    Coord. Activ. Sp. Agripina Tîrcavu 

 
 


		2021-06-30T10:48:57+0300
	Agripina Tircavu


		2021-06-30T11:54:11+0300
	Florina Popescu


		2021-06-30T12:44:18+0300
	Dan Manolache


		2021-06-30T15:46:40+0300
	Dorin Tudora




